

TÄRKEIN ENSIN: Käytämme ainoastaan poikkeuksellisen puhtaita korkealuokkaisia eteerisiä öljyjä, perusöljyjä ja hydrolaatteja, jotka ovat terapeutista luokkaa, sertifikoitua luomua tai villistä luonnosta kerättyjä.

PUHTAUS: VEDAROMA eteeriset öljyt on saatu kasveista, jotka on luonnonmukaisesti viljelty ilman kemiallisia lisäaineita.

LAADUN KONTROLOINTI: Alamme kasvattamaan ja käsittelemään eteerisiä öljyjä omilla sertifikoituilla maatiloilamme. Tämä auttaa meitä kontrolloimaan paremmin laatua.

SUUREMPI VÄKEVYYS: Eteeriset öljymme tislataan matalammassa lämpötilassa hitaasti. Tämä varmistaa kaikkien aktiivisten ainesosien säilymisen öljyissä, jolloin tuloksena on suurempi väkevyys, tehokkuus ja ihanampi tuoksu.

AINUTLAATUISUUS: Kaikki tuoteemme ovat pullotuksen jälkeen energisoituja käyttämällä ainutlaatuista ja hyvin tehokasta vesipyörre menetelmää. Tämä nostaa laatuluokitusta.

PIDEMPI MYYNTIAIKA: Happi on poistettu pulloista korkituksen aikana. Tämä estää hapettumisen ja pidentää öljyjemme myyntiaikaa.

ELÄMÄN TUKEMINEN: Soitamme lempeitä melodioita tuotannossamme ja varastotiloissamme luomaan elämää ylläpitäviä vaikutuksia.

KOKEILTUA JA KONTROLOITUA: Aroma terapia konsultit kommentoivat, että VEDAROMA eteeriset öljyt ovat tehokkaampia ja vaikuttavat välittömästi verrattuna vastaaviin tavaramerkkeihin.

HYVIN ORIENTOITU: VEDAROMA tuotanto ja varastointi tapahtuvat aina ja ainoastaan hyvin orientoituissa rakennuksissa, jotka ylläpitävät arkkitehtuurin peruseriaatteita luonnon lakien mukaan.

NIMI JA ULKOINEN MUOTO: VEDA tarkoittaa kokonaisvaltaista tietoa ja sen ääretöntä organisoivaa voimaa. Japnissa on tehty tutkimus nimen ja ulkoisen muodon suhteesta. VEDAROMA nimi etiketeissämme. tuo tämän ominaisuuden tuotteisiimme.

MAAILMANRAUHAN AIKAANSAAMINEN: Vielä yksi tärkeä ainesosa tuotteissamme on rauhaa edistävien projektien tukeminen ympäri maailmaa ja rakkautemme, tunnustuksemme, kunnioituksemme ja arvostuksemme Äiti Luonnon parantavaan voimaan kasveissa ja kukissa.

KESTÄVÄ KEHITYS: VEDAROMA ylläpitää ja edistää kaikkea, mikä vahvistaa ja suojelee luontoa ja kaunista maailmaamme. Rakkautemme, tunnustuksemme, kunnioituksemme ja arvostuksemme kasveissa ja kukissa esiintyvää luonnonäidin parantavaa voimaa kohtaan on toinen tärkeä aines tuotteessamme.

VEDIC TIIMI - VEDIC TEKNOLOGIA: VEDAROMA-tiimi on omistautunut kohottamaan elämänlaatua kaikissa maissa Vedalaisen tiedon - kokonaisvaltaisen tiedon - avulla, koska tiedolla on organisointivoima ja kokonaisvaltaisella tiedolla on ääretön organisointivoima.